АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023 № 6419
О подготовке документации по планировке территории
для реконструкции автомобильной дороги А-106 Рублево –

Успенское шоссе, подъезд к Госдачам (Подъезд № 6) км 0+000-2+380)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом Одинцовского городского округа Московской области, за исключением территории бывшего городского округа Звенигород Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 15.12.2021 №12/31, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1.4 Положения о порядке принятия решения о подготовке проекта планировки и (или) проекта межевания территории в Московской области, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 04.12.2018 № 884/39,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории в целях размещения линейного объекта местного значения «Реконструкция автомобильной дороги А-106 Рублево – Успенское шоссе, подъезд к Госдачам (Подъезд № 6) км 0+000 - 2+380», в соответствии с прилагаемой схемой.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского

городского округа                                                                                 А.Р. Иванов